
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 26. MAI 2022

7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

16. GVG Donatuslauf "Rund um den Donatussee"

ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2023

1. (487) 1. W9 BRONNY, Hanna   2014 TV Rodenkirchen 0:05:00 0:05:01

2. (499) 2. W9 BUKOWSKI, Naomi   2014 Turnverein Rodenkirchen 0:05:23 0:05:23

3. (531) 1. W11 ERDMANN, Jule   2012 0:05:23 0:05:23

4. (243) 1. W10 KRASKA, Paula   2013 Donatusschule Liblar 0:05:23 0:05:24

5. (145) 1. W8 BRESGES, Elisa   2015 Donatusschule Liblar 0:05:38 0:05:39

6. (391) 2. W10 BRAUN, Lotte-Marie   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:05:35 0:05:42

7. (252) 3. W10 KOLLE, Lena   2013 Donatusschule Liblar 0:05:41 0:05:43

8. (552) 3. W9 GEBHARDT, Mona   2014 Brühler TV 1879 0:05:43 0:05:46

9. (779) 4. W10 SAHM, Emma Lotta   2013 Erich-Kästner-Schule Bliesheim 0:06:00 0:06:01

10. (229) 5. W10 VON LEY, Carlotta   2013 Donatusschule Liblar 0:05:58 0:06:01

11. (402) 2. W11 LIZEGA, Elisa   2012 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:06:00 0:06:03

12. (240) 6. W10 WETENDORF, Franka   2013 Donatusschule Liblar 0:06:01 0:06:04

13. (667) 7. W10 KRAMM, Emily   2013 Freie Waldorfschule Liblar 0:06:01 0:06:05

14. (373) 2. W8 HEFFELS, Paula   2015 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:06:05 0:06:06

15. (268) 8. W10 WACLAW, Paulina   2013 Donatusschule Liblar 0:06:00 0:06:07

16. (336) 9. W10 ZYMNY, Hanna   2013 Grundschule Gymnich 0:06:08 0:06:11

17. (257) 10. W10 BEHRAMI, Erita   2013 Donatusschule Liblar 0:06:11 0:06:13

18. (389) 4. W9 WUNSCH, Amy   2014 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:06:16 0:06:16

19. (245) 3. W11 WELP, Paulina-Marisol   2012 Donatusschule Liblar 0:06:18 0:06:18

20. (179) 3. W8 ARNDT, Marie   2015 Donatusschule Liblar 0:06:18 0:06:18

21. (401) 11. W10 BRAUN, Amelie   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:06:14 0:06:19

22. (43) 12. W10 KAHLERT, Sophie   2013 GVG-Laufteam 0:06:15 0:06:19

23. (318) 5. W9 HETZENAUER, Molly   2014 Grundschule Gymnich 0:06:14 0:06:21

24. (647) 6. W9 KLEMM, Marlene   2014 0:06:19 0:06:23

25. (242) 13. W10 KOCHBECK, Marta   2013 Donatusschule Liblar 0:06:22 0:06:25

26. (247) 14. W10 BENDER, Josefine   2013 Donatusschule Liblar 0:06:24 0:06:28

27. (248) 15. W10 BINNBERG, Lena   2013 Donatusschule Liblar 0:06:27 0:06:29

28. (219) 16. W10 PAHLKE, Tamina   2013 Donatusschule Liblar 0:06:26 0:06:30

29. (360) 4. W8 AK, Dilara   2015 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:06:35 0:06:35

30. (396) 17. W10 SCHMITT, Olivia   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:06:31 0:06:35

31. (392) 18. W10 ILLES, Lucie   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:06:31 0:06:35

32. (209) 7. W9 DAIBES, Nour Alhouda   2014 Donatusschule Liblar 0:06:31 0:06:36

33. (162) 5. W8 BÜSCHER, Clara   2015 Donatusschule Liblar 0:06:34 0:06:40

34. (299) 6. W8 HELLMIG, Marie   2015 Grundschule Gymnich 0:06:40 0:06:42

35. (418) 4. W11 HANN, Jule   2012 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:06:39 0:06:42

36. (338) 19. W10 MIERECZKO, Lilia   2013 Grundschule Gymnich 0:06:41 0:06:42

37. (265) 20. W10 POLTERMANN, Nele Luisa   2013 Donatusschule Liblar 0:06:40 0:06:46

38. (176) 7. W8 LINNE, Matilda   2015 Donatusschule Liblar 0:06:39 0:06:47

39. (266) 5. W11 SONNENBERG, Sofie   2012 Donatusschule Liblar 0:06:44 0:06:51

40. (260) 21. W10 KASSAU, Melina   2013 Donatusschule Liblar 0:06:44 0:06:51

41. (333) 22. W10 WAGNER, Karolina   2013 Grundschule Gymnich 0:06:51 0:06:53

42. (416) 6. W11 FEITOSA SANTOS, Ruth   2012 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:06:58 0:06:58

43. (474) 8. W8 BOLL, Hanna   2015 0:06:54 0:06:59

44. (264) 23. W10 NOOR-AHMAD, Khoshi   2013 Donatusschule Liblar 0:06:58 0:07:01
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45. (1063) 8. W9 PATZELT, Franziska   2014 0:06:53 0:07:02

46. (201) 9. W9 RÄDLE, Mila   2014 Donatusschule Liblar 0:07:00 0:07:04

47. (296) 10. W9 DIEFENBACH, Lea   2014 Grundschule Gymnich 0:07:01 0:07:06

48. (216) 11. W9 FRÖHLINGSDORF, Helena   2014 Donatusschule Liblar 0:07:01 0:07:06

49. (165) 9. W8 FAHL, Antonia   2015 Donatusschule Liblar 0:07:05 0:07:08

50. (144) 1. W7 AHMADI, Mina   2016 Donatusschule Liblar 0:07:05 0:07:10

51. (400) 24. W10 NOTARIUS, Paula   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:06 0:07:10

52. (508) 2. W7 DARMSTADT, Cara   2016 SC Kölsch Fründe 0:07:08 0:07:10

53. (368) 12. W9 LANG, Holly   2014 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:10 0:07:12

54. (512) 25. W10 DAVANTURE, Caroline   2013 0:07:12 0:07:15

55. (170) 13. W9 SAED YUSEF, Olvin   2014 Donatusschule Liblar 0:07:11 0:07:15

56. (238) 26. W10 WAKIM, Selyna   2013 Donatusschule Liblar 0:07:15 0:07:17

57. (239) 27. W10 SEDLACZEK, Zoe   2013 Donatusschule Liblar 0:07:15 0:07:17

58. (118) 3. W7 HAILEMICHAEL TESFAMARIAM, 2016 Donatusschule Liblar 0:07:17 0:07:18

59. (186) 10. W8 HENNECKE, Lina   2015 Donatusschule Liblar 0:07:17 0:07:19

60. (244) 7. W11 RITTER, Eva   2012 Donatusschule Liblar 0:07:17 0:07:20

61. (322) 14. W9 WILLEMS, Lilly   2014 Grundschule Gymnich 0:07:12 0:07:20

62. (348) 4. W7 BRAUN, Aliya   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:16 0:07:22

63. (237) 28. W10 GREVEN, Clara   2013 Donatusschule Liblar 0:07:21 0:07:24

64. (390) 8. W11 ICKING, Hannah   2012 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:19 0:07:25

65. (236) 29. W10 BUCHENAU, Juliane   2013 Donatusschule Liblar 0:07:20 0:07:25

66. (178) 15. W9 SCHNEIDER, Leonie   2014 Donatusschule Liblar 0:07:25 0:07:25

67. (126) 11. W8 BECKERS, Clara   2015 Donatusschule Liblar 0:07:24 0:07:26

68. (174) 12. W8 HAILEMICHAEL TESFAMARIAM, 2015 Donatusschule Liblar 0:07:25 0:07:26

69. (420) 9. W11 HILLITZER, Mia   2012 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:07:26 0:07:28

70. (138) 5. W7 DE GROOT, Mia   2016 Donatusschule Liblar 0:07:21 0:07:28

71. (539) 30. W10 FEITOSA SANTOS, Ester   2013 Erich-Kästner-Schule Bliesheim 0:07:27 0:07:29

72. (385) 31. W10 BRAND, Viktoria   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:28 0:07:35

73. (241) 32. W10 HÖGER, Mia   2013 Donatusschule Liblar 0:07:33 0:07:36

74. (180) 16. W9 BARIMAH, Alysia   2014 Donatusschule Liblar 0:07:33 0:07:37

75. (1056) 33. W10 STAMMEL, Leni   2013 Donatusschule Liblar 0:07:37 0:07:40

76. (302) 13. W8 NOE, Lotta   2015 Grundschule Gymnich 0:07:35 0:07:41

77. (172) 14. W8 SCHULZ, Finja   2015 Donatusschule Liblar 0:07:37 0:07:42

78. (220) 17. W9 TZIKAS, Lea   2014 Donatusschule Liblar 0:07:38 0:07:44

79. (476) 6. W7 BOLL, Marie   2016 0:07:40 0:07:45

80. (378) 15. W8 IVAN-KARIMIAN, Linda   2015 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:45 0:07:45

81. (361) 16. W8 NETTEKOVEN, Leonie   2015 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:47 0:07:47

82. (399) 34. W10 ZIMMERMANN, Mira   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:44 0:07:48

83. (328) 35. W10 WIND, Lina   2013 Grundschule Gymnich 0:07:42 0:07:49

84. (147) 18. W9 MARINGER, Mathilda   2014 Donatusschule Liblar 0:07:47 0:07:53

85. (316) 36. W10 SHAMKH, Lina   2013 Grundschule Gymnich 0:07:47 0:07:54

86. (125) 7. W7 SABERI, Yossra   2016 Donatusschule Liblar 0:07:55 0:07:57

87. (422) 10. W11 DERKUM, Alina   2012 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:07:54 0:07:57

88. (183) 17. W8 CIURA, Emilie   2015 Donatusschule Liblar 0:08:05 0:08:09
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89. (283) 8. W7 AL BRAYKI, Mays   2016 Grundschule Gymnich 0:08:00 0:08:10

90. (380) 37. W10 RATHS, Melissa   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:08:04 0:08:10

91. (697) 11. W11 MARINA, Persch   2012 Gymnasium Lechenich 0:08:09 0:08:11

92. (300) 18. W8 LUTZE, Ida-Marlene   2015 Grundschule Gymnich 0:08:08 0:08:13

93. (308) 19. W9 MATYSIAK, Anna   2014 Grundschule Gymnich 0:08:07 0:08:14

94. (141) 9. W7 JACOBI, Emma   2016 Donatusschule Liblar 0:08:08 0:08:15

95. (213) 38. W10 PONSEN, Viktoria   2013 Donatusschule Liblar 0:08:11 0:08:17

96. (167) 19. W8 JUNGEN, Isabell   2015 Donatusschule Liblar 0:08:14 0:08:18

97. (185) 20. W8 HANNEBAUER, Louisa   2015 Donatusschule Liblar 0:08:13 0:08:18

98. (263) 39. W10 NOOR-AHMAD, Arezo   2013 Donatusschule Liblar 0:08:15 0:08:18

99. (804) 21. W8 SCHMITT, Kaya   2015 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:08:15 0:08:20

100. (548) 12. W11 FRÖHLICH, Amelie   2012 Gymnasium Lechenich 0:08:18 0:08:20

101. (116) 22. W8 EDELER, Valentina   2015 Donatusschule Liblar 0:08:17 0:08:21

102. (115) 23. W8 BONGARDT, Venla   2015 Donatusschule Liblar 0:08:18 0:08:21

103. (160) 24. W8 BARTEL, Celina   2015 Donatusschule Liblar 0:08:16 0:08:21

104. (366) 40. W10 TESITY, Elena   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:08:20 0:08:21

105. (372) 25. W8 AMIR ZARIF SHEHATA 2015 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:08:20 0:08:22

106. (192) 26. W8 RIYAHI, Nayla   2015 Donatusschule Liblar 0:08:19 0:08:23

107. (193) 27. W8 RUNGE, Sarah   2015 Donatusschule Liblar 0:08:19 0:08:23

108. (293) 10. W7 WINDAU, Finja   2016 Grundschule Gymnich 0:08:21 0:08:29

109. (374) 20. W9 SALEM, Sana   2014 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:08:29 0:08:30

110. (310) 28. W8 SENGÜLER, Miray   2015 Grundschule Gymnich 0:08:31 0:08:34

111. (313) 29. W8 YANMAZ, Yagmur   2015 Grundschule Gymnich 0:08:32 0:08:34

112. (689) 13. W11 LINNE, Emilie   2012 SGE 0:08:28 0:08:34

113. (189) 21. W9 ROMEIKS, Frida Marie   2014 Donatusschule Liblar 0:08:27 0:08:34

114. (404) 14. W11 ROUFAIEIL, Jessica   2012 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:09:09 0:09:15

115. (297) 30. W8 ENNENBACH, Katharina   2015 Grundschule Gymnich 0:09:07 0:09:15

116. (281) 31. W8 WIND, Jana   2015 Grundschule Gymnich 0:09:10 0:09:19
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KINDER W10

1. (243) 4. W KRASKA, Paula   2013 Donatusschule Liblar 0:05:24

2. (391) 6. W BRAUN, Lotte-Marie   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:05:42

3. (252) 7. W KOLLE, Lena   2013 Donatusschule Liblar 0:05:43

4. (779) 9. W SAHM, Emma Lotta   2013 Erich-Kästner-Schule Bliesheim 0:06:01

5. (229) 10. W VON LEY, Carlotta   2013 Donatusschule Liblar 0:06:01

6. (240) 12. W WETENDORF, Franka   2013 Donatusschule Liblar 0:06:04

7. (667) 13. W KRAMM, Emily   2013 Freie Waldorfschule Liblar 0:06:05

8. (268) 15. W WACLAW, Paulina   2013 Donatusschule Liblar 0:06:07

9. (336) 16. W ZYMNY, Hanna   2013 Grundschule Gymnich 0:06:11

10. (257) 17. W BEHRAMI, Erita   2013 Donatusschule Liblar 0:06:13

11. (401) 21. W BRAUN, Amelie   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:06:19

12. (43) 22. W KAHLERT, Sophie   2013 GVG-Laufteam 0:06:19

13. (242) 25. W KOCHBECK, Marta   2013 Donatusschule Liblar 0:06:25

14. (247) 26. W BENDER, Josefine   2013 Donatusschule Liblar 0:06:28

15. (248) 27. W BINNBERG, Lena   2013 Donatusschule Liblar 0:06:29

16. (219) 28. W PAHLKE, Tamina   2013 Donatusschule Liblar 0:06:30

17. (396) 30. W SCHMITT, Olivia   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:06:35

18. (392) 31. W ILLES, Lucie   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:06:35

19. (338) 36. W MIERECZKO, Lilia   2013 Grundschule Gymnich 0:06:42

20. (265) 37. W POLTERMANN, Nele Luisa   2013 Donatusschule Liblar 0:06:46

21. (260) 40. W KASSAU, Melina   2013 Donatusschule Liblar 0:06:51

22. (333) 41. W WAGNER, Karolina   2013 Grundschule Gymnich 0:06:53

23. (264) 44. W NOOR-AHMAD, Khoshi   2013 Donatusschule Liblar 0:07:01

24. (400) 51. W NOTARIUS, Paula   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:10

25. (512) 54. W DAVANTURE, Caroline   2013 0:07:15

26. (238) 56. W WAKIM, Selyna   2013 Donatusschule Liblar 0:07:17

27. (239) 57. W SEDLACZEK, Zoe   2013 Donatusschule Liblar 0:07:17

28. (237) 63. W GREVEN, Clara   2013 Donatusschule Liblar 0:07:24

29. (236) 65. W BUCHENAU, Juliane   2013 Donatusschule Liblar 0:07:25

30. (539) 71. W FEITOSA SANTOS, Ester   2013 Erich-Kästner-Schule Bliesheim 0:07:29

31. (385) 72. W BRAND, Viktoria   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:35

32. (241) 73. W HÖGER, Mia   2013 Donatusschule Liblar 0:07:36

33. (1056) 75. W STAMMEL, Leni   2013 Donatusschule Liblar 0:07:40

34. (399) 82. W ZIMMERMANN, Mira   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:48

35. (328) 83. W WIND, Lina   2013 Grundschule Gymnich 0:07:49

36. (316) 85. W SHAMKH, Lina   2013 Grundschule Gymnich 0:07:54

37. (380) 90. W RATHS, Melissa   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:08:10

38. (213) 95. W PONSEN, Viktoria   2013 Donatusschule Liblar 0:08:17

39. (263) 98. W NOOR-AHMAD, Arezo   2013 Donatusschule Liblar 0:08:18

40. (366) 104. W TESITY, Elena   2013 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:08:21
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KINDER W11

1. (531) 3. W ERDMANN, Jule   2012 0:05:23

2. (402) 11. W LIZEGA, Elisa   2012 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:06:03

3. (245) 19. W WELP, Paulina-Marisol   2012 Donatusschule Liblar 0:06:18

4. (418) 35. W HANN, Jule   2012 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:06:42

5. (266) 39. W SONNENBERG, Sofie   2012 Donatusschule Liblar 0:06:51

6. (416) 42. W FEITOSA SANTOS, Ruth   2012 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:06:58

7. (244) 60. W RITTER, Eva   2012 Donatusschule Liblar 0:07:20

8. (390) 64. W ICKING, Hannah   2012 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:25

9. (420) 69. W HILLITZER, Mia   2012 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:07:28

10. (422) 87. W DERKUM, Alina   2012 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:07:57

11. (697) 91. W MARINA, Persch   2012 Gymnasium Lechenich 0:08:11

12. (548) 100. W FRÖHLICH, Amelie   2012 Gymnasium Lechenich 0:08:20

13. (689) 112. W LINNE, Emilie   2012 SGE 0:08:34

14. (404) 114. W ROUFAIEIL, Jessica   2012 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:09:15

KINDER W7

1. (144) 50. W AHMADI, Mina   2016 Donatusschule Liblar 0:07:10

2. (508) 52. W DARMSTADT, Cara   2016 SC Kölsch Fründe 0:07:10

3. (118) 58. W HAILEMICHAEL TESFAMARIAM, Narzawit   2016 Donatusschule Liblar 0:07:18

4. (348) 62. W BRAUN, Aliya   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:22

5. (138) 70. W DE GROOT, Mia   2016 Donatusschule Liblar 0:07:28

6. (476) 79. W BOLL, Marie   2016 0:07:45

7. (125) 86. W SABERI, Yossra   2016 Donatusschule Liblar 0:07:57

8. (283) 89. W AL BRAYKI, Mays   2016 Grundschule Gymnich 0:08:10

9. (141) 94. W JACOBI, Emma   2016 Donatusschule Liblar 0:08:15

10. (293) 108. W WINDAU, Finja   2016 Grundschule Gymnich 0:08:29
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ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2023

KINDER W8

1. (145) 5. W BRESGES, Elisa   2015 Donatusschule Liblar 0:05:39

2. (373) 14. W HEFFELS, Paula   2015 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:06:06

3. (179) 20. W ARNDT, Marie   2015 Donatusschule Liblar 0:06:18

4. (360) 29. W AK, Dilara   2015 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:06:35

5. (162) 33. W BÜSCHER, Clara   2015 Donatusschule Liblar 0:06:40

6. (299) 34. W HELLMIG, Marie   2015 Grundschule Gymnich 0:06:42

7. (176) 38. W LINNE, Matilda   2015 Donatusschule Liblar 0:06:47

8. (474) 43. W BOLL, Hanna   2015 0:06:59

9. (165) 49. W FAHL, Antonia   2015 Donatusschule Liblar 0:07:08

10. (186) 59. W HENNECKE, Lina   2015 Donatusschule Liblar 0:07:19

11. (126) 67. W BECKERS, Clara   2015 Donatusschule Liblar 0:07:26

12. (174) 68. W HAILEMICHAEL TESFAMARIAM, Nardos   2015 Donatusschule Liblar 0:07:26

13. (302) 76. W NOE, Lotta   2015 Grundschule Gymnich 0:07:41

14. (172) 77. W SCHULZ, Finja   2015 Donatusschule Liblar 0:07:42

15. (378) 80. W IVAN-KARIMIAN, Linda   2015 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:45

16. (361) 81. W NETTEKOVEN, Leonie   2015 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:47

17. (183) 88. W CIURA, Emilie   2015 Donatusschule Liblar 0:08:09

18. (300) 92. W LUTZE, Ida-Marlene   2015 Grundschule Gymnich 0:08:13

19. (167) 96. W JUNGEN, Isabell   2015 Donatusschule Liblar 0:08:18

20. (185) 97. W HANNEBAUER, Louisa   2015 Donatusschule Liblar 0:08:18

21. (804) 99. W SCHMITT, Kaya   2015 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:08:20

22. (116) 101. W EDELER, Valentina   2015 Donatusschule Liblar 0:08:21

23. (115) 102. W BONGARDT, Venla   2015 Donatusschule Liblar 0:08:21

24. (160) 103. W BARTEL, Celina   2015 Donatusschule Liblar 0:08:21

25. (372) 105. W AMIR ZARIF SHEHATA ROUFAEIL, Angelina   2015 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:08:22

26. (192) 106. W RIYAHI, Nayla   2015 Donatusschule Liblar 0:08:23

27. (193) 107. W RUNGE, Sarah   2015 Donatusschule Liblar 0:08:23

28. (310) 110. W SENGÜLER, Miray   2015 Grundschule Gymnich 0:08:34

29. (313) 111. W YANMAZ, Yagmur   2015 Grundschule Gymnich 0:08:34

30. (297) 115. W ENNENBACH, Katharina   2015 Grundschule Gymnich 0:09:15

31. (281) 116. W WIND, Jana   2015 Grundschule Gymnich 0:09:19

    SCHÜLERINNENLAUF U12 (1.200 M)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

12.03.2023, 14:51:38 Uhr



STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 26. MAI 2022

7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

16. GVG Donatuslauf "Rund um den Donatussee"

ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2023

KINDER W9

1. (487) 1. W BRONNY, Hanna   2014 TV Rodenkirchen 0:05:01

2. (499) 2. W BUKOWSKI, Naomi   2014 Turnverein Rodenkirchen 0:05:23

3. (552) 8. W GEBHARDT, Mona   2014 Brühler TV 1879 0:05:46

4. (389) 18. W WUNSCH, Amy   2014 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:06:16

5. (318) 23. W HETZENAUER, Molly   2014 Grundschule Gymnich 0:06:21

6. (647) 24. W KLEMM, Marlene   2014 0:06:23

7. (209) 32. W DAIBES, Nour Alhouda   2014 Donatusschule Liblar 0:06:36

8. (1063) 45. W PATZELT, Franziska   2014 0:07:02

9. (201) 46. W RÄDLE, Mila   2014 Donatusschule Liblar 0:07:04

10. (296) 47. W DIEFENBACH, Lea   2014 Grundschule Gymnich 0:07:06

11. (216) 48. W FRÖHLINGSDORF, Helena   2014 Donatusschule Liblar 0:07:06

12. (368) 53. W LANG, Holly   2014 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:07:12

13. (170) 55. W SAED YUSEF, Olvin   2014 Donatusschule Liblar 0:07:15

14. (322) 61. W WILLEMS, Lilly   2014 Grundschule Gymnich 0:07:20

15. (178) 66. W SCHNEIDER, Leonie   2014 Donatusschule Liblar 0:07:25

16. (180) 74. W BARIMAH, Alysia   2014 Donatusschule Liblar 0:07:37

17. (220) 78. W TZIKAS, Lea   2014 Donatusschule Liblar 0:07:44

18. (147) 84. W MARINGER, Mathilda   2014 Donatusschule Liblar 0:07:53

19. (308) 93. W MATYSIAK, Anna   2014 Grundschule Gymnich 0:08:14

20. (374) 109. W SALEM, Sana   2014 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:08:30

21. (189) 113. W ROMEIKS, Frida Marie   2014 Donatusschule Liblar 0:08:34

Anzahl Teilnehmer: 116
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